2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.04.2025

№ 159
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации
Хасынского городского округа от 28.10.2019 № 474
«Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие коммунальной
инфраструктуры на территории муниципального
образования «Хасынский муниципальный округ
Магаданской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                   «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                            на основании Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», в целях модернизации, строительства и реконструкции объектов инженерной и коммунальной инфраструктуры в населенных пунктах муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», а также в целях гарантированного обеспечения жилищно-коммунальными услугами потребителей в отопительный период 2022-2027 годов и предупреждения ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 28.10.2019 № 474 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» следующее изменение:
1.1. Перечень целевых индикаторов муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.

               И.о. главы

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                              З.З. Хаджимуратов